[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 08.12.2015г.  №  798
     г. Бутурлиновка
О назначении публичных слушаний
по проекту планировки территории,

расположенной в границах поселка

Земледелец Бутурлиновского района
Воронежской области
В соответствии с частью 10 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях создания условий для устойчивого развития территории Бутурлиновского городского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, и на основании Положения о порядке проведения публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности на территории Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Провести 26 января 2016 года в 10 часов  в актовом зале администрации Бутурлиновского городского поселения по  адресу: г. Бутурлиновка, пл. Воли, 1, публичные слушания по проекту планировки территории. расположенной в границах поселка Земледелец Бутурлиновского района Воронежской области.
           2. Комиссии по правилам землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в срок до 20 декабря 2015 года оповестить жителей Бутурлиновского городского поселения о времени и месте проведения публичных слушаний.
          3. Определить следующий порядок участия в обсуждении проекта планировки территории расположенной в границах поселка Земледелец Бутурлиновского района Воронежской области.
         3.1. Граждане, зарегистрированные в Бутурлиновском городском поселении, обладающие активным избирательным правом, представители политических партий, общественных объединений и некоммерческих организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории    поселения, а также иные заинтересованные лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта, имеют право:

         - ознакомиться с пакетом документов по проекту планировки территории расположенной в границах поселка Земледелец Бутурлиновского района Воронежской области и в сети  Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения (www.buturlin-gorod.ru);
         - принять участие в публичных слушаниях по проекту планировки территории, расположенной в границах поселка Земледелец Бутурлиновского района Воронежской области.

3.2. Определить место нахождения комиссии по правилам землепользования и застройки: Воронежская область, город Бутурлиновка, площадь Воли, 1 (администрация Бутурлиновского городского поселения, каб. № 3), тел.8(47361) 2-23-64, приемные часы – с 9.00 до 17.00 часов. Предложения и замечания, представленные нарочно или направленные  по почте,  принимаются к рассмотрению до 26 января 2016 года и рассматриваются комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрении лиц, направивших замечания и предложения.

4. Комиссии по правилам землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области подготовить и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать все  предложения по проекту планировки территории, расположенной в границах поселка Земледелец Бутурлиновского района Воронежской области, сделать по ним заключение и представить на рассмотрение главе Бутурлиновского городского поселения.

            5. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
  6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М. Иванникова.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е.Ф. Дмитренко
Согласовано:

Заместитель главы администрации

Бутурлиновского городского поселения
________________ А.М. Иванников
Исполнила:

Т.А. Божко